
ペットご同伴 ご宿泊のお客様へ 
⻄伊⾖ 天空テラス ペット同伴宿泊規約 

 
ペットご同伴でのご利⽤･ご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。全てのお客様に気持ち良く 
お過ごしいただく為に下記の規約をご⼀読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
 
①  宿泊できるペットは、1 年以内に狂⽝病および伝染病の予防接種を受けている室内ペットに限ります。 
②  ⼈や他のペットへの噛み癖などのある攻撃的な性格のペットのご宿泊はご遠慮ください。 
③  ⽣理中のペットのご宿泊は必ずオムツの着⽤をお願いします。 
④  室内へ⼊る際は⼿⾜をきれいな状態にしてご⼊室をお願いします。 
⑤ 室内のペットシート以外でマーキングや排泄をしてしまった場合、ベッド・寝具等汚されてしまった場合 

にはクリーニング代 ( ⼀律￥3,300) を請求させていただく場合がございます。 
⑥ 室内でのトリミングはご遠慮ください。 
⑦ 室内で過ごされる際、⽑の抜けやすい⼦はなるべくコロコロローラーにてお掃除をお願いします。 
⑧ ペットが原因の施設や家具･備品などの損傷、汚損については相当額を請求させていただく場合がございます

ので、予めご了承ください。 
⑨ 敷地内（デッキ部分以外の屋外）では必ずリード（引き綱）を使⽤し、ペット同⼠の出会い頭等の事故や 

他の宿泊者への迷惑･危害をおよぼさないようお気を付けください。※リードは必ずご持参ください。 
⑩ ペットの排泄は飼い主様が責任を持って後始末してください。 
⑪ ペットの管理棟内、レストラン、トイレ・シャワー棟内への⼊室はご遠慮ください。 
⑫ 無駄吠えやマウンティングなどの⾏動を起こした場合、速やかに制⽌してください。 
⑬ お申込内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合がござ

いますので、予めご了承ください。 
⑭ 万が⼀の不可抗⼒による施設内でのペットの怪我･死亡･盗難･逃亡等の不測の事故等に対して当施設では 

責任を負いかねますので、予めご了承ください。 
 

 
⻄伊⾖ 天空テラスの利⽤について、上記規約確認し同意致します。 

 
 

同意者                             年    ⽉    ⽇ 
 

  
  
    

      静岡県沼津市⼾⽥ 3878-72 
     TEL  0558-99-9751 


